
1.専用利用料金一覧
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アマチュアスポーツ以外
12,540

15,070

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ

18,920

22,660

区分 単価（１時間あたり）

メインアリーナ
（全面）

一般
6,270

7,480

小・中・高校生
3,130

3,740

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ以外

63,140

75,790

キッコーマンアリーナ利用料金一覧

メインアリーナ
１／２面（北・南）

一般

小・中・高校生

メインアリーナ
1/3面（北・中央・南）

一般

小・中・高校生

アマチュアスポーツ以外

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ

アマチュアスポーツ以外

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ

6,270

7,480

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ以外

31,570

37,840

4,950

4,140

1,210

1,010

3,130

2,420

2,020

11,330

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ以外

21,040

25,190

一般
1,510

1,820

小・中・高校生
750

910

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ以外

15,780

18,920

メインアリーナ
1/4面

（北A・B　　南A・B）
アマチュアスポーツ以外

3,130

3,740

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ

4,650

5,660

9,410

7,480

6,270

1,820

1,510

3,740
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アマチュアスポーツ以外
5,660

6,780

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ

8,500

10,220

区分 単価（１時間あたり）

サブアリーナ

一般
2,830

3,330

小・中・高校生

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ以外

弓道場

一般

小・中・高校生

第2武道場

一般

小・中・高校生

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ以外

第1武道場

一般

小・中・高校生

サブアリーナ
1／2面（北・南）

アマチュアスポーツ以外

入場料等を取る場合
アマチュアスポーツ

一般

小・中・高校生

会議室
C・D

一般

小・中・高校生

会議室
1/2面（A・B）

一般

小・中・高校生

会議室AB全面

一般

小・中・高校生
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120
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250

220

250

200

500

450

960

800

1,970

1,660

350

300

750

650

350

300

750

650

16,690

14,160

5,060

4,250

3,330

1,820

800

700

1,610

1,410

33,390

28,330

1,410

1,610



3.冷暖房料

第1武道場

第2武道場

4.照明料

メインアリーナ

サブアリーナ

5.付帯設備利用料

電光掲示板 1式 １回

ポータブルステージ 1台 １回

プロジェクター 1台 １回

スクリーン 1台 １回

マイクロフォン 1本 １回

温水シャワー 1台 １回１０分

全室

区分

全灯

サブアリーナ
全面

1／2面

全室

区分

メインアリーナ
全面

1／2面

200

100

100

100

※市外団体の方は料金が2倍になります。
※市内の高齢者、障害者の団体が利用する場合、
　減免、免除がありますのでお問い合わせください。
※営利利用の場合は料金が３倍になります。

全灯 500

区分 単価

500

100

1,110

単価（１時間あたり）

200

200

600

1,210

1,610

3,330

単価（１時間あたり）


